traditor consuluit eis ut tenerent ipsum et dicceret eante: ne corū
valeret manus effugere. Huius genitilis consilij nō imemores: sed inge-
ti de exhibitis beneficis et negligentes: nihil omitterebat eorum
que certe custodie quouis poterat modo quamquam atrocissimo de-
seruire. Unus oīia mea noli tātā penā negligere: sed stude ex in-
timis tā pio dñō cōpati: et ipsius gemitiis ne inaniter sed affe-
ctualiter cōmoueri. ¶ De scūdo ēt claret: quā in ligatura forti et
patēti cunctis obuiantib⁹ ostendebant eū morte dignum iuxta
ritū iudaicū. Quācunqz enim prehidi tradebant vincum: quasi
aperta facie declarabant hūc morte plectēdū: quod valde erat
in capti confusione: et in cripere volentium non modicam co-
hibitionem. ¶ De tertio videlicet sacro mysterio ribaldis ec-
culto: o anima mea scito qđ peccatis ligata et funib⁹ dyaboli
circumincta eras: et eterne mortis vinculis obligata. Ez quia
domini ihesus te a vinculis venit soluere. vincula pro te digna-
tus est suscipere. Et quia in orto siue paradyso deliciarum adā
prothoplaustus furtum cum latrocino quodammodo commi-
sit quando cibum vetitum gustauit: cuius rei causa totū gen⁹
humanum a temptatore comprehensum tenebatur obnoxius.
Ideo secundus adam pro expiatione et rei absolutione in orto
orationum suarū ymbribus irrigato: quasi quodam nouo pa-
radiso comprehendi se voluit ut latro: quatenus dum iniūbi-
lis visibiliter apparens caperetur in innocentia sua: homo pec-
tator absolutus redderet a culpa sua. Sed quare ad annam du-
ctus fuit: cum tamen illo anno pontifitum nō habuit: scire de-
sideras affectanter: et ideo audi et ruminas: ut deuotionem inde-
haurias abundanter. Nempe pluribus de causis id legimus
contigisse. ¶ Una est quia illa domus anne prior ipsis in via ec-
currebat: qua propter nō sine ipsius contemptu euidenti cerne-
rentur eam pertansisse: et ab illius ingressu abstineisse. ¶ Alia
est: illa turba captiuas tumultū populi formidabat: presertim si lo-
giori via progressi fuissent. ¶ Tertia est: quia id ipsum de volū-
tate cayphe fore multum presumebant. Volebat enī cayphas
socrum suum in hoc honorare: ut ex consequēti diuino occul-
to iudicio: qui erant affines in sanguine: sociarentur in scelere.
¶ Quarta causa est: quia in hoc quedam reverentia extrinseca
relincebat. Nam iste annas qui cayphe habebat sororem: erat
senior caypha Iuditium enim primo ad seniorēs forebatur: et
sic quodammodo eorum iudiciū in stius ceteris sebat: r. Compla-
cuit igitur cayphe ihesum ab anna prius condempnati: ut ipse